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PRESENSI MAHASISWA 

No NIM NAMA JUMLAH 

KULIAH 

JUMLAH 

ALFA 

JUMLAH 

HADIR 

JUMLAH 

IJIN 

JUMLAH 

SAKIT 

JUMLAH 

TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

1 20110052 INNA AULIA DIFAYANI 16 0 15 1 0 16 100% 

2 20110049 WILDAN ULUL AZMI 16 0 14 2 0 16 100% 

3 20110068 REISHI NATAYA 16 0 16 0 0 16 100% 

4 20110003 RAIHAN SYAFA SULAIMAN 16 0 15 1 0 16 100% 

5 20110025 AMBARWATI SUKMA WIJAYANTI 16 0 16 0 0 16 100% 

6 20110018 CINDY OKTAVIANI 16 0 15 1 0 16 100% 

7 20110006 DAFFA SYAKIRA BACHTIAR 16 0 14 2 0 16 100% 

8 20110015 ANDRI CIPTO MARTONO 16 0 15 1 0 16 100% 

9 20110067 MOCHAMAD HADDAD NOOR ROBBANIE 16 0 16 0 0 16 100% 

10 20110030 ADNAN MAULANA JALIL RAMADHAN 16 0 13 3 0 16 100% 

11 20110054 PRADITO ALIEF UTOMO 16 0 16 0 0 16 100% 

12 20110002 MUHAMMAD RYAN FACHRI 16 0 16 0 0 16 100% 

13 20110027 OSISKA NUR ZAHWA 16 0 16 0 0 16 100% 



14 20110009 LUTHFIYYAH ZAHRAH 16 0 15 1 0 16 100% 

15 20110058 VALERIE TRESNA 16 0 15 0 0 15 93.75% 

16 18110024 RAMA RIZKI MAULANA 16 0 14 2 0 16 100% 

17 20110060 PATRICIA DIANA LARASATI 16 0 14 2 0 16 100% 

18 20110022 FANIA WIDYA OKTAVIANI 16 0 16 0 0 16 100% 

19 20110038 MUTIARA BUNGA NAGARA 16 0 14 2 0 16 100% 

20 20110053 FIQHI HERLIANSYAH 16 0 14 2 0 16 100% 

21 20110033 SANDI FARHAN 16 0 15 1 0 16 100% 

22 20110021 NIKOLAUS ANDHIKA ERMONO 16 0 16 0 0 16 100% 

23 20110073 WULAN SUCIANA 16 0 16 0 0 16 100% 

24 20110035 FATHAN ADITYA RAMA 16 0 13 3 0 16 100% 

25 20110048 MUHAMMAD ZARKASI 16 0 16 0 0 16 100% 

26 20110016 DINDA YUSFITA RAMADHANIA 16 0 15 1 0 16 100% 

27 20110065 MUHAMMAD GALANTZY RAMADHAN 

CASSIDY 
16 0 16 0 0 16 100% 

28 20110012 KEVIN RAIHAN RAWIS 16 0 16 0 0 16 100% 

29 20110043 MOHAMMAD SIDQI OKTADIO 16 0 14 2 0 16 100% 



30 20110064 JAGAD ENJANG ARYSENO 16 0 16 0 0 16 100% 

31 20110023 JIHAN SHABIRAH SEPTIA FASYA 16 0 16 0 0 16 100% 

32 20110005 ARLY DAVID JUNIOR 16 0 16 0 0 16 100% 

33 20110063 MUHAMMAD LA RAIHAN 16 0 16 0 0 16 100% 

34 20110057 ADHI FIQHAN HAMAM 16 0 16 0 0 16 100% 

35 20110017 RADEN RAFI ARYASYADI 16 0 16 0 0 16 100% 

36 20110032 DAFFA RAFIQI HASIBUAN 16 0 14 2 0 16 100% 

37 20110059 DJAGAD DEWA WISANGGENI 16 0 16 0 0 16 100% 

38 20110011 AGUSTINO ADRIAN 16 0 15 1 0 16 100% 

39 20110045 MUHAMMAD DWI PRAYOGA 16 0 16 0 0 16 100% 

40 20110051 DIMAS DWI PUTRA 16 0 16 0 0 16 100% 

41 20110046 DJEDJE TRI SOETEDJA 16 0 15 1 0 16 100% 

42 20110028 RARA AGNES AULIA 16 0 15 1 0 16 100% 

43 20110055 CHRISTO RYAN SALINDEHO 16 0 16 0 0 16 100% 

44 20110020 FABIL FAHRIAN 16 0 16 0 0 16 100% 

45 20110010 MUHAMMAD RAFLY SETIAWAN 16 0 10 2 0 12 75% 



46 20110062 KIBTIYAH 16 0 15 1 0 16 100% 

47 20110061 VANESA NABILA 16 0 16 0 0 16 100% 

48 20110041 BAGUS SATRIA PUTRA ANGGORO 16 0 15 1 0 16 100% 

49 20110056 MUHAMMAD ILHAM AZIZ 16 0 15 1 0 16 100% 

50 20110031 FERDIAN NUR HIDAYAT 16 0 14 2 0 16 100% 

51 19110002 ARIQ SHOFWAN RAMADHAN 16 0 13 0 0 13 81.25% 

52 20110066 AKBAR MAULANA HASAN 16 0 15 1 0 16 100% 

53 20110029 AGUNG MAULANA YUSUF 16 0 16 0 0 16 100% 

54 20110069 FARIS LUTFI KAMIL 16 0 16 0 0 16 100% 

55 20110001 LAIDYA FITHRI 16 0 16 0 0 16 100% 

 

  



BERITA ACARA PERKULIAHAN 

No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Jumat, 20 

Agu 2021 

13:30 16:00 Introduksi Abdul Haris Rustaman, 

S.ST., M.Ds. 

Labkom 

4 

52 94.55  

2 Jumat, 27 

Agu 2021 

13:30 16:00 Pengenalan tools adobe illustrator Abdul Haris Rustaman, 

S.ST., M.Ds. 

Labkom 

4 

53 96.36  

3 Jumat, 3 Sep 

2021 

13:30 16:00 Blending tools Abdul Haris Rustaman, 

S.ST., M.Ds. 

Labkom 

4 

53 96.36  

4 Jumat, 10 Sep 

2021 

13:30 16:00 Merancang Text, Memberi Warna, Memberi Efek 

Pada text, Finalisasi Dengan Latar Belakang. 

Abdul Haris Rustaman, 

S.ST., M.Ds. 

Labkom 

4 

54 98.18  

5 Jumat, 17 Sep 

2021 

13:30 16:00 Gradient Mesh ( Mesh Tool, Eye drop tool, Ancor 

point + -, Selection tool, direct selection tool) 

Abdul Haris Rustaman, 

S.ST., M.Ds. 

Labkom 

4 

55 100.00  

6 Jumat, 24 Sep 

2021 

13:30 16:00 Flat Design Abdul Haris Rustaman, 

S.ST., M.Ds. 

Labkom 

4 

55 100.00  

7 Jumat, 1 Okt 

2021 

13:30 16:00 Asistensi Tugas dan Proyeksi UTS Abdul Haris Rustaman, 

S.ST., M.Ds. 

Labkom 

4 

55 100.00  

8 Jumat, 8 Okt 

2021 

13:30 16:00 UTS Abdul Haris Rustaman, 

S.ST., M.Ds. 

Labkom 

4 

55 100.00  

9 Jumat, 15 Okt 

2021 

13:30 16:00 Flat Design (Logo) Abdul Haris Rustaman, 

S.ST., M.Ds. 

Labkom 

4 

55 100.00  



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

10 Jumat, 22 Okt 

2021 

13:30 16:00 Praktikum flat logo Abdul Haris Rustaman, 

S.ST., M.Ds. 

Labkom 

4 

55 100.00  

11 Jumat, 29 Okt 

2021 

13:30 16:00 Flat Design (Icon) Abdul Haris Rustaman, 

S.ST., M.Ds. 

Labkom 

4 

55 100.00  

12 Jumat, 5 Nov 

2021 

13:30 16:00 Flat icon explorasi Abdul Haris Rustaman, 

S.ST., M.Ds. 

Labkom 

4 

55 100.00  

13 Jumat, 12 

Nov 2021 

13:30 16:00 Stationary Abdul Haris Rustaman, 

S.ST., M.Ds. 

Labkom 

4 

55 100.00  

14 Jumat, 19 

Nov 2021 

13:30 16:00 Supergraphic Abdul Haris Rustaman, 

S.ST., M.Ds. 

Labkom 

4 

55 100.00  

15 Jumat, 26 

Nov 2021 

13:30 16:00 Proyeksi UAS Abdul Haris Rustaman, 

S.ST., M.Ds. 

Labkom 

4 

55 100.00  

16 Jumat, 3 Des 

2021 

13:30 16:00 UAS Abdul Haris Rustaman, 

S.ST., M.Ds. 

Labkom 

4 

55 100.00  

 

  



DAFTAR NILAI 

No NIM Nama Info 
Hadir 

(%) 

TUGAS 

INDIVIDU 

(45.00%) 

UTS 

(20.00%) 

UAS 

(20.00%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15.00%) 

Nilai Grade Lulus 

1 18110024 RAMA RIZKI MAULANA  100.00 85.00 85.00 85.00 85.00 85.00 A  

2 19110002 ARIQ SHOFWAN RAMADHAN  81.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

3 20110001 LAIDYA FITHRI  100.00 83.00 80.00 84.00 82.00 82.45 A-  

4 20110002 MUHAMMAD RYAN FACHRI  100.00 82.00 80.00 80.00 81.00 81.05 A-  

5 20110003 RAIHAN SYAFA SULAIMAN  100.00 90.00 87.00 85.00 87.00 87.95 A  

6 20110005 ARLY DAVID JUNIOR  100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

7 20110006 DAFFA SYAKIRA BACHTIAR  100.00 78.00 80.00 50.00 69.00 71.45 B  

8 20110009 LUTHFIYYAH ZAHRAH  100.00 88.00 89.00 88.00 88.00 88.20 A  

9 20110010 MUHAMMAD RAFLY 

SETIAWAN 

 75.00 70.00 80.00 80.00 77.00 75.05 B+  

10 20110011 AGUSTINO ADRIAN  100.00 77.00 86.00 80.00 81.00 80.00 A-  



No NIM Nama Info 
Hadir 

(%) 

TUGAS 

INDIVIDU 

(45.00%) 

UTS 

(20.00%) 

UAS 

(20.00%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15.00%) 

Nilai Grade Lulus 

11 20110012 KEVIN RAIHAN RAWIS  100.00 87.00 85.00 90.00 87.00 87.20 A  

12 20110015 ANDRI CIPTO MARTONO  100.00 74.00 88.00 82.00 81.00 79.45 B+  

13 20110016 DINDA YUSFITA 

RAMADHANIA 

 100.00 82.00 85.00 85.00 84.00 83.50 A-  

14 20110017 RADEN RAFI ARYASYADI  100.00 86.00 89.00 85.00 87.00 86.55 A  

15 20110018 CINDY OKTAVIANI  100.00 80.00 80.00 88.00 83.00 82.05 A-  

16 20110020 FABIL FAHRIAN  100.00 84.00 78.00 95.00 86.00 85.30 A  

17 20110021 NIKOLAUS ANDHIKA 

ERMONO 

 100.00 89.00 88.00 85.00 87.00 87.70 A  

18 20110022 FANIA WIDYA OKTAVIANI  100.00 85.00 85.00 84.00 85.00 84.80 A-  

19 20110023 JIHAN SHABIRAH SEPTIA 

FASYA 

 100.00 90.00 85.00 85.00 87.00 87.55 A  

20 20110025 AMBARWATI SUKMA  100.00 89.00 84.00 88.00 87.00 87.50 A  



No NIM Nama Info 
Hadir 

(%) 

TUGAS 

INDIVIDU 

(45.00%) 

UTS 

(20.00%) 

UAS 

(20.00%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15.00%) 

Nilai Grade Lulus 

WIJAYANTI 

21 20110027 OSISKA NUR ZAHWA  100.00 85.00 85.00 85.00 85.00 85.00 A  

22 20110028 RARA AGNES AULIA  100.00 79.00 85.00 85.00 83.00 82.00 A-  

23 20110029 AGUNG MAULANA YUSUF  100.00 81.00 84.00 83.00 83.00 82.30 A-  

24 20110030 ADNAN MAULANA JALIL 

RAMADHAN 

 100.00 30.00 0.00 0.00 30.00 18.00 E  

25 20110031 FERDIAN NUR HIDAYAT  100.00 77.00 78.00 84.00 80.00 79.05 B+  

26 20110032 DAFFA RAFIQI HASIBUAN  100.00 78.00 85.00 78.00 80.00 79.70 B+  

27 20110033 SANDI FARHAN  100.00 82.00 78.00 85.00 82.00 81.80 A-  

28 20110035 FATHAN ADITYA RAMA  100.00 79.00 75.00 78.00 77.00 77.70 B+  

29 20110038 MUTIARA BUNGA NAGARA  100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  



No NIM Nama Info 
Hadir 

(%) 

TUGAS 

INDIVIDU 

(45.00%) 

UTS 

(20.00%) 

UAS 

(20.00%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15.00%) 

Nilai Grade Lulus 

30 20110041 BAGUS SATRIA PUTRA 

ANGGORO 

 100.00 82.00 78.00 83.00 81.00 81.25 A-  

31 20110043 MOHAMMAD SIDQI OKTADIO  100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

32 20110045 MUHAMMAD DWI PRAYOGA  100.00 83.00 80.00 88.00 84.00 83.55 A-  

33 20110046 DJEDJE TRI SOETEDJA  100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

34 20110048 MUHAMMAD ZARKASI  100.00 87.00 90.00 90.00 89.00 88.50 A  

35 20110049 WILDAN ULUL AZMI  100.00 81.00 80.00 84.00 82.00 81.55 A-  

36 20110051 DIMAS DWI PUTRA  100.00 81.00 85.00 90.00 85.00 84.20 A-  

37 20110052 INNA AULIA DIFAYANI  100.00 85.00 90.00 85.00 87.00 86.30 A  

38 20110053 FIQHI HERLIANSYAH  100.00 83.00 90.00 82.00 85.00 84.50 A-  

39 20110054 PRADITO ALIEF UTOMO  100.00 85.00 85.00 89.00 86.00 85.95 A  



No NIM Nama Info 
Hadir 

(%) 

TUGAS 

INDIVIDU 

(45.00%) 

UTS 

(20.00%) 

UAS 

(20.00%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15.00%) 

Nilai Grade Lulus 

40 20110055 CHRISTO RYAN SALINDEHO  100.00 73.00 85.00 50.00 69.00 70.20 B  

41 20110056 MUHAMMAD ILHAM AZIZ  100.00 77.00 80.00 85.00 81.00 79.80 B+  

42 20110057 ADHI FIQHAN HAMAM  100.00 83.00 95.00 95.00 91.00 89.00 A  

43 20110058 VALERIE TRESNA  93.75 90.00 98.00 90.00 93.00 92.05 A  

44 20110059 DJAGAD DEWA WISANGGENI  100.00 80.00 80.00 85.00 82.00 81.30 A-  

45 20110060 PATRICIA DIANA LARASATI  100.00 76.00 80.00 50.00 69.00 70.55 B  

46 20110061 VANESA NABILA  100.00 87.00 85.00 84.00 85.00 85.70 A  

47 20110062 KIBTIYAH  100.00 81.00 90.00 88.00 86.00 84.95 A-  

48 20110063 MUHAMMAD LA RAIHAN  100.00 84.00 85.00 85.00 85.00 84.55 A-  

49 20110064 JAGAD ENJANG ARYSENO  100.00 88.00 85.00 88.00 87.00 87.25 A  

50 20110065 MUHAMMAD GALANTZY  100.00 82.00 85.00 85.00 84.00 83.50 A-  



No NIM Nama Info 
Hadir 

(%) 

TUGAS 

INDIVIDU 

(45.00%) 

UTS 

(20.00%) 

UAS 

(20.00%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15.00%) 

Nilai Grade Lulus 

RAMADHAN CASSIDY 

51 20110066 AKBAR MAULANA HASAN  100.00 74.00 80.00 70.00 75.00 74.55 B  

52 20110067 MOCHAMAD HADDAD NOOR 

ROBBANIE 

 100.00 77.00 77.00 76.00 77.00 76.80 B+  

53 20110068 REISHI NATAYA  100.00 77.00 74.00 84.00 78.00 77.95 B+  

54 20110069 FARIS LUTFI KAMIL  100.00 80.00 78.00 80.00 79.00 79.45 B+  

55 20110073 WULAN SUCIANA  100.00 82.00 80.00 85.00 82.00 82.20 A-  

 


